

OAD-17-240-4/2020

**Wyjaśnienia treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 3**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Remont i wymianę sieci zasilania obiektu z uwzględnieniem zasilania gwarantowanego wraz z agregatem. Remont sieci teletechnicznych słaboprądowych LAN, CCTV, SWiN, SSP, KD, RCZP w budynku Sądu Rejonowego w Żaganiu”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający Sąd Rejonowy w Żaganiu przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

W zaprojektowanych nowych rozdzielniach elektrycznych brak jest dobezpieczeń serwisowych ochronników: czy należy je ująć w wycenie ofertowej.

Odpowiedź

Dla zastosowanych ochronników maksymalne dobezpieczenie wkładkami topikowymi wynosi gG 160A. Nie ma potrzeby dodatkowego zabezpieczenia.

Pytanie nr 2

W zaprojektowanych nowych rozdzielniach elektrycznych brak również bloków rozdzielczych rozsyłu: czy należy je ująć w wycenie ofertowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga zamontowania w rozdzielnicach elektrycznych bloków rozdzielczych rozsyłu. Wykonawca może samodzielnie podjąć decyzję o zamontowaniu bloków rozdzielczych rozsyłu i w takim przypadku uwzględnić ich koszt w pozycjach kosztorysu ofertowego dotyczących rozdzielnic.

Pytanie nr 3

W zaprojektowanych nowych rozdzielniach elektrycznych nie przewidziano również miejsca na złączki typu ZUG wymagane w obowiązujących normach. Czy wobec powyższych Zamawiający dopuszcza zastosowanie większych obudów rozdzielnic instalacji elektrycznej niż ujęte w projekcie.

Odpowiedź

Zaprojektowane rozdzielnice elektryczne posiadają wymiary zapewniające montaż wymaganej liczby złączek typu ZUG. W przypadku braku miejsca w rozdzielnicy dopuszcza się zabudowę złączek piętrowych, a w sytuacji dalszego braku miejsca, zwiększenie rozmiaru w rozdzielnicy o dodatkowy poziom mocowań modułów, przy czym nie może zmienić się określona w dokumentacji projektowej szerokość obudowy rozdzielnicy.

Pytanie nr 4

W zaprojektowanych nowych rozdzielniach elektrycznych nie zostały określone charakterystyki bloków różnicowo-prądowych: prosimy o uzupełnienie tej informacji.

Odpowiedź

Bloki różnicowoprądowe powinny posiadać charakterystykę typu A.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: www.zagan.sr.gov.pl

Z upoważnienia Dyrektora
Sądu Rejonowego
Borkowa
Agnieszka Radkiewicz
n.t. sekretarz sądowy